

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO -FME
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Pregão Eletrônico nº PE/2021.007-FMAS SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO N03 COR PRETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,37
Valor Final:	3,89
Valor Total:	38,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	N3
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM REVESTIMENTO DE SUPERFICIEIS DE VELUDO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,98
Valor Final:	4,49
Valor Total:	22,45
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	VELUDO
Item:	0004
Descrição:	APONTADOR DE LAPIS, EM FERRO COM LAMINAS AFIADAS CX C/50 UNID
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,83
Valor Final:	60,80
Valor Total:	304,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	FERRO
Item:	0005
Descrição:	BLOCO DE ANOTACOES 76X76 (PACOTE COM 12) COM 100 FOLHAS AUTOCOLANTE (CORES ROSA NEON,LARANJA NEON,AMARELO NEON,VERDE NEON)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,95
Valor Final:	14,90
Valor Total:	372,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	76X76
Item:	0006
Descrição:	BLOCOS DE RECIBO ½ OFICIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	1,24
Valor Total:	62,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	OFICIO
Item:	0007
Descrição:	BORRACHA BRANCA QUADRADA, COMP 20MMX30MM C/ 40 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,83
Valor Final:	30,99
Valor Total:	154,95
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI

Modelo:	QUADRADA
Item:	0008
Descrição:	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS DE ESPIRAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	1,39
Valor Total:	69,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	96 FLS
Item:	0009
Descrição:	CAIXA ARQUIVO PARADOCUMENTOS, POLIONDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	4,24
Valor Total:	848,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	POLIONDAS
Item:	0010
Descrição:	CALCULADORA 12 DIGITOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,95
Valor Final:	11,49
Valor Total:	229,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	12 DIGITOS
Item:	0011
Descrição:	CANETA AZUL 1.6MM (CAIXA C/ 25 UNIDADES)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,83
Valor Final:	29,86
Valor Total:	746,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	1.6MM
Item:	0012
Descrição:	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO AZUL C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,67
Valor Final:	22,88
Valor Total:	457,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	AZUL `
Item:	0013
Descrição:	CANETA ESFORAGRAFICA CORPO CILINDRICO PRETA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,67
Valor Final:	22,88
Valor Total:	457,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PRETA
Item:	0014
Descrição:	CAPA PARA CD E DVD C/ 12 UNI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,30
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-

Item:	0015
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA C/100 UNID
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,33
Valor Final:	21,96
Valor Total:	3.294,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PRETA
Item:	0016
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE C/100 UNID
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,33
Valor Final:	21,96
Valor Total:	3.294,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	TRANSPARENTE
Item:	0017
Descrição:	CARBONO DUAS FACES COM 100 UNID
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	64,25
Valor Final:	41,99
Valor Total:	629,85
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-
Item:	0018
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO C10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	C10
Item:	0019
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO C20
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	C20
Item:	0020
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO C30
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	C30
Item:	0021
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO C40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,00
Valor Final:	68,20
Valor Total:	3.410,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	C40
Item:	0022

Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO CNPJ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,45
Valor Final:	67,00
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	CNPJ

Item:	0023
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO GRANDE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	1.198,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	REDONDO

Item:	0024
Descrição:	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO PEQUENO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,00
Valor Final:	4,14
Valor Total:	124,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PEQUENO

Item:	0025
Descrição:	CD - (52X700MB 80 MIN C/ 100 UNID)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,42
Valor Final:	89,90
Valor Total:	2.697,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	CD

Item:	0026
Descrição:	CLIP 3/0 EM ACO NIQUELADO GALVANIZADO 50 UNIDADES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,77
Valor Final:	1,84
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	3/0

Item:	0027
Descrição:	CLIP EM ACO GALVANIZADO CX C/50 UNID 8/0
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,78
Valor Final:	3,98
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	8/0

Item:	0028
Descrição:	CLIP GALVANIZADO 6/0 C/ 50 UNID
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,12
Valor Final:	3,69
Valor Total:	276,75
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	6/0

Item:	0029
Descrição:	CLIP N2/0 GALVANIZADO NIQUELADO CX C/50 UNID

Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,98
 Valor Final: 1,64
 Valor Total: 123,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 2/0

Item: 0030
 Descrição: CLIPES 4/0 GALVANIZADO 50 UNID
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 4,42
 Valor Final: 1,84
 Valor Total: 138,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 4/0

Item: 0031
 Descrição: COLA BRANCA 1000 ML
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,28
 Valor Final: 10,49
 Valor Total: 524,50
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 1000ML

Item: 0032
 Descrição: COLA BRANCA 90G
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,72
 Valor Final: 1,19
 Valor Total: 29,75
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 90G

Item: 0033
 Descrição: CORRETIVO A BASE DAGUA TUBO C/18 ML CAIXA C/12 UNID
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 40,97
 Valor Final: 18,49
 Valor Total: 36,98
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 18ML

Item: 0034
 Descrição: DVD TUBO COM 10 0 UNID
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 313,33
 Valor Final: 89,90
 Valor Total: 899,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: DVD

Item: 0035
 Descrição: ENVELOPE 80 GR COR AMARELO FORMATO A210X297MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 108,33
 Valor Final: 26,89
 Valor Total: 268,90
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 80GR

Item: 0036
 Descrição: ENVELOPE BRANCO FORMATO 250X400
 Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 155,00
 Valor Final: 64,99
 Valor Total: 649,90
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 250X400

Item: 0037
 Descrição: ENVELOPE EM PAPEL 75 GR, OFICIO COR BRANCO 240X340
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 59,50
 Valor Final: 44,61
 Valor Total: 446,10
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 75GR

Item: 0038
 Descrição: ENVELOPE EM PAPEL 80GR OURO FORMATO 176X250MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 47,50
 Valor Final: 46,40
 Valor Total: 464,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 80GR

Item: 0039
 Descrição: ENVELOPE OFICIO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 152,50
 Valor Final: 114,35
 Valor Total: 1.143,50
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: OFICIO

Item: 0040
 Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 100 FOLHAS
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 37,50
 Valor Final: 19,04
 Valor Total: 476,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 100FOLHAS

Item: 0041
 Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 200 FOLHAS
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 56,00
 Valor Final: 21,04
 Valor Total: 526,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 200 FOLHAS

Item: 0042
 Descrição: ESPIRAL DE ENCADERNACAO PARA 300 FOLHAS
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 67,50
 Valor Final: 22,04
 Valor Total: 330,60
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 300FLS

Item: 0043
 Descrição: ESTILETE
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	4,35
Valor Final:	1,84
Valor Total:	27,60
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	LARGO

Item:	0044
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	2,65
Valor Total:	132,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	FERRO

Item:	0045
Descrição:	FITA ADESIVA 45X45M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	2,34
Valor Total:	70,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	45x45

Item:	0046
Descrição:	FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA 15 FOLHAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.645,00
Valor Final:	999,00
Valor Total:	1.998,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	15 FOLHAS

Item:	0047
Descrição:	GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	160,99
Valor Total:	1.609,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	200FLS

Item:	0048
Descrição:	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,19
Valor Final:	18,49
Valor Total:	369,80
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	25FLS

Item:	0049
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/ 500 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,88
Valor Final:	4,58
Valor Total:	229,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	26/6

Item:	0050
Descrição:	GRAMPO TRILHO (FERRO)C/50 UNI
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,95

Valor Final: 10,99
Valor Total: 274,75
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: TRILHO

Item: 0051
Descrição: LAPIS PRETO N02
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,67
Valor Final: 17,90
Valor Total: 358,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: N02

Item: 0052
Descrição: LAPISEIRA 0,5MM (CAIXA C/ 12 UNID)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 4,55
Valor Total: 182,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 0,5MM

Item: 0053
Descrição: LAPISEIRA 0,9MM CAIXA COM 12 UNID
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,80
Valor Total: 204,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 0,9MM

Item: 0054
Descrição: LIGA LATEX PACOTE COM 50 GR TAMANHO MEDIO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 6,87
Valor Total: 1.030,50
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 50GR

Item: 0055
Descrição: LIVRO ATA 100 FLS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,47
Valor Final: 10,34
Valor Total: 258,50
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 100FLS

Item: 0056
Descrição: LIVRO DE PONTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,33
Valor Final: 14,23
Valor Total: 569,20
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 100FLS

Item: 0057
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,28
Valor Final: 14,25

Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	100FLS
Item:	0058
Descrição:	LUPA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,95
Valor Final:	27,94
Valor Total:	698,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-
Item:	0059
Descrição:	MOLHA DEDO CAIXA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,50
Valor Final:	54,90
Valor Total:	4.117,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-
Item:	0060
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA 3 ANDARES (TRANSPARENTE)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,33
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	3 ANDARES
Item:	0061
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS COM 3 DIVISORIAS (TRANSPARENTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	27,49
Valor Total:	274,90
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	3 DIVISORIA
Item:	0062
Descrição:	PAPEL A3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	725,00
Valor Final:	299,00
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	A3
Item:	0063
Descrição:	PAPEL A4
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	243,33
Valor Final:	133,00
Valor Total:	9.975,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0064
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO (EMBALAGEM C/ 20 FOLHAS)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	168,17
Valor Final:	19,40
Valor Total:	485,00

Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: FOTOGRAFICO

Item: 0065
Descrição: PAPEL OFICIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 310,00
Valor Final: 232,00
Valor Total: 2.320,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: OFICIO

Item: 0066
Descrição: PAPEL PLOTTER
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 127,50
Valor Final: 95,60
Valor Total: 14.340,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: OFFESET

Item: 0067
Descrição: PASTA ARQUIVO TIPO A TAM 8CM COM PRENDEDOR (COR PRETO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,13
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 8CM

Item: 0068
Descrição: PASTA DE ARQUIVO TIPO AZ LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO (COR PRETO LISO)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,62
Valor Final: 9,20
Valor Total: 460,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: AZ

Item: 0069
Descrição: PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 3CM (TRANSPARENTE)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,92
Valor Final: 3,89
Valor Total: 389,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 3CM

Item: 0070
Descrição: PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 5CM (TRANSPARENTE)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,15
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 5CM

Item: 0071
Descrição: PASTA L PP 240MMX340 (TRANSPARENTE)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,19
Valor Total: 59,50
Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA

Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	L`
Item:	0072
Descrição:	PASTA SANFONADA A-Z TAMANHO A4
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,63
Valor Final:	23,70
Valor Total:	1.777,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	A-Z
Item:	0073
Descrição:	PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM 12 DIVISORIAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,83
Valor Final:	14,40
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	12 DIVISORIA
Item:	0074
Descrição:	PASTA SUSPensa EM PAPEL 230G COM PONTEIRA DE PLASTICO C/ 50 UNID
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	139,00
Valor Final:	72,40
Valor Total:	5.430,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	230G
Item:	0075
Descrição:	PERFURADOR DE 02 FUIROS PARA 10 FOLHAS R9010
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	5,40
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	10FLS
Item:	0076
Descrição:	PERFURADOR DE FERRO PARA FURAR 100 FOLHAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,67
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.385,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	100FLS `
Item:	0077
Descrição:	PILHA PALITO C/ 40
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	41,90
Valor Total:	1.047,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PALITO
Item:	0078
Descrição:	PILHA PEQUENA CAIXA C/ 60 UNID
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,33
Valor Final:	42,40
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI

Modelo:	-
Item:	0079
Descrição:	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR AZUL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,83
Valor Final:	24,40
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	ATOMICO
Item:	0080
Descrição:	PINCEL ATOMICO CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID COR PRETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,83
Valor Final:	46,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	ATOMICO
Item:	0081
Descrição:	PINCEL ATOMICO PONTA CARGA DESCARTAVEL BEM C/12 UNID VERDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,83
Valor Final:	27,40
Valor Total:	548,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	ATOMICO
Item:	0082
Descrição:	PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO DESCARTAVEL BEM C/12 VERMELHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,83
Valor Final:	27,40
Valor Total:	548,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	FELTRO
Item:	0083
Descrição:	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,00
Valor Final:	28,40
Valor Total:	142,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	azul
Item:	0084
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO MATERIAL PLASTICO CX C/ 12 UNID (NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,17
Valor Final:	21,40
Valor Total:	535,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-
Item:	0085
Descrição:	PINCEL PRETO PARA QUADRO MAGNETICO C/ 12 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,00
Valor Final:	86,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-

Item: 0086
 Descrição: PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 83,00
 Valor Final: 57,00
 Valor Total: 285,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: -

Item: 0087
 Descrição: PORTA CANETA RECADO E CLIP EM ACRILICO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,65
 Valor Final: 16,40
 Valor Total: 246,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: -

Item: 0088
 Descrição: PRANCHETA ACRILICA
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,13
 Valor Final: 12,05
 Valor Total: 361,50
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: ACRILICA

Item: 0089
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM C/ 12 UNID
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 45,50
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 725,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 32MM

Item: 0090
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41MM C/12 UNID
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 62,50
 Valor Final: 44,00
 Valor Total: 1.100,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 41MM

Item: 0091
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM C/12 UNID
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 72,50
 Valor Final: 52,00
 Valor Total: 1.560,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 51MM

Item: 0092
 Descrição: QUADRO BRANCO 2,50 X 1,20
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 261,33
 Valor Final: 260,00
 Valor Total: 1.300,00
 Situação: Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 2,50X1,20

Item: 0093

Descrição:	QUADRO DE AVISO VERDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	AVISO

Item:	0094
Descrição:	RECARGA DE LAPISEIRA 0,5MM C/ 12 UNIDADES
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,84
Valor Total:	146,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	0.5MM

Item:	0095
Descrição:	REGUA DE METAL 1 MT
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	1MT

Item:	0096
Descrição:	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE E COLORIDA 30CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,79
Valor Total:	89,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	30cm

Item:	0097
Descrição:	TACHINHAS PARA MURAL PERCEVEJO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,45
Valor Total:	17,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PERCEVEJO

Item:	0098
Descrição:	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	3,35
Valor Total:	100,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	-

Item:	0099
Descrição:	TESOURA GRANDE 21 CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,33
Valor Final:	16,73
Valor Total:	418,25
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	21CM

Item:	0100
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL

Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	4,90
Valor Total:	122,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	CARIMBO

Item:	0101
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	4,90
Valor Total:	122,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 15:43:58 Por: JACIRA BEZERRA COSTA
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	CARIMBO

JACIRA BEZERRA COSTA
Autoridade Competente